
 
 

 
 
 
 

HOTE LLISTE zum 16. int. Audi-Treffen in Kronach 31. Mai - 2. Juni 2024 
 

Wer Straße Ort Telefon   Fax Internet ca. Entf. 

Frankenwald Tourist Info  Kronach (KC) 09261-60150  www.kronach.de/tourismus  

Gasthaus Fillweber Ludwigsstädter Straße 25 Neukenroth 09265-381  913142 www.gasthof-fillweber.de 0,4 km 
Hotel Rebhan Ludwigsstädter Straße 95+97 Neukenroth 09265-9556000  9556600 www.hotel-rebhan.de 1,0 km 
Ferienhaus Wölfchen 
Ferienhaus „Mei deham“ 
Pension Schwämmlein 

Wolfersdorf 4a 
 
Wolfersdorfer Straße 9 

Stockheim 
Stockheim 
Stockheim 

01709716272   
09261-53353 
09265-8244 

         www.ferienhaus-woelfchen.de  
    www.ferienhaus-mei-deham.de 

3,0 km 
3,0 km 
3,0 km 

Landgasthof Detsch Coburger Straße 9 Stockheim/Haig 09261-62490 624919 www.landgasthof-detsch-haig.de 7,1 km 
Gasthof Bischofshof Haiger Straße 18 KC-OT Gundelsdorf 09261-20650 629245 www.gasthof-bischofshof.de 3,9 km 
Economy Hotels Adolf-Kolping-Straße 15 Kronach (KC) 09261-9667370 96673729 www.eh-hotels.de 11,0 km 
Hotel-Garni Försterhof Paul-Keller Straße 3 Kronach 09261-962365 962366 www.foersterhof-kronach.de 11,5 km 
Hotel Klosterkeller Amtsgerichtstraße 33 Kronach 09261-308560 30856199 www.hotel-klosterkeller.de 11,5 km 
Stadthotel Pfarrhof Amtsgerichtsstraße 12 Kronach 09261-504590 504599 www.stadthotel-pfarrhof.de 12,0 km 
Jugendherberge Festung Kronach – Festung 09261/94412 629109 www.festungsherberge.de 12,0 km 
Pension Rääbleins Ziegelerden 81 KC-OT Ziegelerden 09261-3897 3897  12,5 km 
Gasthof Wasserschloss L.-Freiherr-von-Würzburg Str. 14 Mitwitz 09266-9670 8571 www.hotel-wasserschloss.de 12,5 km 
Gasthaus Zum Frack Grieser Straße 1 Wilhlemsthal/Steinberg 09260-386 6640 www.zumfrack.de 12,5 km 
Waldpension Elke Zollbrunn 68a KC-OT Gehülz 09261-60120  www.kronach.de/tourismus 14,2 km 
Antikhotel Steinbacher Hof Kronacher Straße 3 Steinbach am Wald 09263-9924976 9924984 www.antikhotel-steinbacher-hof.de 14,5 km 
Hotel-Pension Rennsteig Rennsteigstraße 33 Steinbach am Wald 09263-9480  www.hotelrennsteig.de 15,0 km 
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